
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 501,56490 512,80475
2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 489,63218 525,74778
3 VAKIF TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 486,37029 523,51659
4 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 477,00373 483,31099
5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 470,81669 488,78025
6 VAKIF TED ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 459,83514 478,09188
7 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 459,27894 475,64116
8 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 450,82494 468,39362
9 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 450,30037 476,38520

10 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 445,00977 476,22651
11 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 444,24932 470,54251
12 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 439,70529 442,36785
13 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 439,07638 449,92336
14 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 431,39686 438,36056
15 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 430,68596 453,25971
16 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 429,53586 450,48013
17 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 426,06407 447,13724
18 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 424,03051 453,76846
19 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 423,26241 432,22593
20 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 421,17650 430,61030
21 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 419,00519 436,84292
22 VAKIF MUDANYA ÜNİVERSİTESİ (BURSA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 415,05904 419,84157
23 VAKIF İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 413,25955 419,75574
24 VAKIF FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 411,62293 450,25674
25 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 411,46308 435,45588
26 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,42437 437,53873
27 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 408,07495 440,78820
28 VAKIF İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 406,95419 426,27621
29 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 405,56799 430,74709
30 VAKIF İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 403,13046 413,00659
31 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 402,96438 430,42918
32 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 402,67617 409,64969
33 VAKIF İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 402,59577 410,12064
34 VAKIF İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 400,50981 424,18207
35 VAKIF İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 399,30755 411,25880
36 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 398,41568 429,45480
37 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 397,27796 439,55748
38 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 391,87771 445,12394
39 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 386,13095 436,91809
40 VAKIF KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ (NEVŞEHİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 386,08372 394,04419
41 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 384,25386 400,78600
42 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 383,02963 417,72528
43 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 381,42156 394,73513
44 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 376,93535 395,89246
45 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 376,25425 392,66325
46 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 375,25517 394,93790
47 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 372,20812 413,85507
48 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 369,63865 395,69389
49 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 368,56364 398,22607
50 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 366,19606 388,32407
51 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 362,80893 398,58795
52 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 361,96679 402,57576
53 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 359,01170 384,17962
54 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 358,69152 401,29053
55 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,03893 383,14727
56 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 352,79553 391,60670
57 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 349,60460 422,81766
58 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 346,29844 390,60147
59 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,76588 423,57779
60 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,49179 446,26811
61 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 342,12179 371,52861
62 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 338,82503 378,40946
63 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 335,16724 384,50708
64 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 332,62354 381,73363
65 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 328,41992 360,29144
66 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 323,32636 375,10698
67 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 318,90222 429,83571
68 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 313,51778 339,55749

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 489,63218 525,74778
2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 470,81669 488,78025
3 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 450,82494 468,39362
4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 450,30037 476,38520
5 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 445,00977 476,22651
6 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 444,24932 470,54251
7 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 430,68596 453,25971
8 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 429,53586 450,48013
9 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 426,06407 447,13724

10 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,42437 437,53873
11 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 408,07495 440,78820
12 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 405,56799 430,74709
13 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 402,96438 430,42918
14 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 398,41568 429,45480
15 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 397,27796 439,55748
16 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 391,87771 445,12394
17 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 386,13095 436,91809

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)



18 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 384,25386 400,78600
19 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 383,02963 417,72528
20 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 381,42156 394,73513
21 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 376,93535 395,89246
22 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 376,25425 392,66325
23 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 375,25517 394,93790
24 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 372,20812 413,85507
25 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 369,63865 395,69389
26 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 368,56364 398,22607
27 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 366,19606 388,32407
28 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 362,80893 398,58795
29 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 361,96679 402,57576
30 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 359,01170 384,17962
31 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 358,69152 401,29053
32 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,03893 383,14727
33 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 352,79553 391,60670
34 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 346,29844 390,60147
35 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,76588 423,57779
36 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,49179 446,26811
37 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 342,12179 371,52861
38 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 338,82503 378,40946
39 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 332,62354 381,73363
40 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 328,41992 360,29144
41 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 323,32636 375,10698
42 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 318,90222 429,83571
43 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 313,51778 339,55749

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 489,63218 525,74778
2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 470,81669 488,78025
3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 450,30037 476,38520
4 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 445,00977 476,22651
5 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 444,24932 470,54251
6 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 450,82494 468,39362
7 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 430,68596 453,25971
8 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 429,53586 450,48013
9 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 426,06407 447,13724

10 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,49179 446,26811
11 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 391,87771 445,12394
12 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 408,07495 440,78820
13 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 397,27796 439,55748
14 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,42437 437,53873
15 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 386,13095 436,91809
16 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 405,56799 430,74709
17 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 402,96438 430,42918
18 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 318,90222 429,83571
19 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 398,41568 429,45480
20 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,76588 423,57779
21 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 383,02963 417,72528
22 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 372,20812 413,85507
23 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 361,96679 402,57576
24 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 358,69152 401,29053
25 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 384,25386 400,78600
26 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 362,80893 398,58795
27 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 368,56364 398,22607
28 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 376,93535 395,89246
29 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 369,63865 395,69389
30 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 375,25517 394,93790
31 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 381,42156 394,73513
32 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 376,25425 392,66325
33 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 352,79553 391,60670
34 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 346,29844 390,60147
35 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 366,19606 388,32407
36 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 359,01170 384,17962
37 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,03893 383,14727
38 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 332,62354 381,73363
39 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 338,82503 378,40946
40 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 323,32636 375,10698
41 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 342,12179 371,52861
42 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 328,41992 360,29144
43 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 313,51778 339,55749


